1 / 1

平成27年9月18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア サ カ 理 研

代 表 者 名 代表取締役社長 野 納 敏 展

（コード番号：５７２４）

問 合 せ 先 経営企画室長 金 澤 拓 哉

TEL. 024-944-4744(代)

監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「監査等委員会設置会社」へ移行する方針を決定しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

なお、本移行につきましては、本年12月に開催予定の当社第48期定時株主総会において承認されるこ

とを条件に実施いたします。

記

１． 移行の目的

コーポレート・ガバナンス体制の一層の強化を図り、より透明性の高い経営と迅速な意思決定を実現する

ことを目的としています。

２． 移行の時期

本年12 月開催予定の当社第48 期定時株主総会において、必要な定款変更について承認をいただき、

同定時株主総会の終結の時をもって監査等委員会設置会社に移行する予定です。

３．その他

定款変更の内容ならびに新体制、役員等を含む移行の詳細につきましては、決まり次第お知らせいたし

ます。

以上